Seznam servisnich partnerii DARUMA system:s, s.r.o.

VDC kancelafska technika s.r.o.

779 00 Olomouc, Schweitzerova 243/83

585 754 080 pi Némcova
728 519 787 p. Huf
nemcova@vdc.cz
huf@vdc.cz

www.vdc.cz

Rudolf Dolezel

615 00 Brno, Chudobova 16

603 770 465, 548 531 758 p. Dolezel
rudopetr@volny.cz

C Servis Liberec, s.r.o.

460 06 Liberec, Postovni nam. 24/7
482 739 075, 603 179 426 p. Metelka
mmetelka@atlas.cz
www.csliberec.cz

P.M.Caroline s.r.o.

755 01 Vsetin, Rokytnice 413
777 721 094 p. Bafinka
j.barinka@reprox.cz
WWW.reprox.cz

Platny od 1.1.2022

VDC kancelafska technika s.r.o.

709 30 Ostrava - Hulvaky, Blodkova 1585/13

596 626 834 pi Kocarova
731447 670 p. Barilla
kocarova@vdc.cz
barilla@vdc.cz
www.vdc.cz

Vladimir Fiser

530 02 Pardubice, V Raji 1685
721 864 072 p. Fiser
vlada.fiser@seznam.cz

SENTA, spol. sr.o.

500 09 Hradec Kralové, Nahon 277
774 705 992 p. Svaton
svaton.martin@senta.cz
www.senta.cz

ROBINCO ZLiN spol. s r.o.
760 01 Zlin, Zardmi 4463

604 705 706 p. Kfemének
kremenekp@robincozlin.com
www.robincozlin.com

IN COPY - Petr Jirchar

390 02 Tabor, Sobéslavska 1625
603 589 291 pi Peterkova

603 589 293 p. Jirchar
v.peterkova@incopy.org
p.jirchar@incopy.org
WWW.incopy.cz



